
Bramy na wymiar Topi S40 i A40 SPRINT, idealna 
kombinacja prędkości i komfortu użytkowania



Nadzwyczajna prędkość
Topi SPRINT jest wyjątkową kombinacją prędkości z komfortem użytkowania standardowej 
bramy segmentowej Topi. Ta ekstremalnie szybka brama łączy w jednym systemie zalety 

tradycyjnej bramy segmentowej i bramy szybkobieżnej.
Brama SPRINT została zaprojektowana jako szybkobieżna brama segmentowa, gdyż 

redukcja czasu otwarcia bramy umożliwia osiągnięcie znaczących oszczędności energii. 
Topi SPRINT świetnie nadaje się do montażu w ścianach zewnętrznych, a jej wykonanie może 

być dostosowane do Państwa oczekiwań.
Topi SPRINT jest produkowany w dwóch wariantach: jako S40 SPRINT lub A40 SPRINT.



S40 SPRINT 

Ten wariant składa się ze stalowych paneli warstwowych grubości 
40 mm standardowo lakierowanych w kolorze RAL9002, a za 
dopłatą w dowolnym kolorze RAL.  Segmenty o wysokości 366 mm 
są po stronie zewnętrznej groszkowane (stucco) i nie są liniowane, 
zaś po wewnetrznej gładkie i liniowo przetłaczane. Ich maksymal-
na wysokość 366 mm gwarantuje stabilność i wysoką trwałość.

S40 SPRINT jest ekstremalnie mocną bramą odpowiednią 
zarówno do zastosowań wewnętrznych, jak i zewnętrznych. 
Dla bezpieczeństwa może ona być zaopatrzona w 
„przeszklone“ segmenty A40. 

A40 SPRINT 

Ten wariant jest zbudowany z ramowych segmentów aluminiowych 
grubości 40 mm o maksymalnej wysokości 370 mm dla zapewnie-
nia optymalnego działania. Wysokiej jakości profile aluminiowe 
powodują, ze brama jest mocna i stabilna.
 
Możliwe są różne wypełnienia, przezroczyste lub zamknięte. Zasto-
sowanie akrylowch wypełnień umożliwia przejrzystość bramy dobrze 
wpływając na jej bezpieczeństwo, wygląd oraz duży dostęp światła 
słonecznego. A40 SPRINT jest estetyczną bramą, która stanowi ozdobę 
elewacji, a wysokiej jakości komponenty zapewniają długotrwałe i 
bezproblemowe użytkowanie. Segmenty bramy mogą być lakierowane 
w dowolnym kolorze RAL.



TOPI Sp. z o.o. - ul. Rzeczna 6 - 03-794 Warszawa
tel: 22 643 78 97 - fax: 22 816 52 29 - e-mail: topi@topi.com.pl - http: www.topi.com.pl

Zalety bram SPRINT

Prędkość otwierania bram SPRINT jest do pięciu razy wyższa niż standardowej bramy 
segmentowej z napędem elektrycznym. Aby długoterminowo zapewnić bezpieczne i 

bezproblemowe działanie bram SPRINT przy takich prędkościach, stosujemy wyłącznie 
materiały i komponenty najwyższej jakości.

Zalety bram S40 i A40 SPRINT:

* BEZPIECZNE, TRWAŁE, NIEZAWODNE
* niskie koszty utrzymania i konserwacji
* przeznaczenie zarówno do użytku wewnętrznego, jak i zewnętrznego
* zastosowanie WYŁĄCZNIE materiałów wysokiej jakości
* przy użyciu w ścianie zewnętrznej możliwość rezygnacji z dodatkowej bramy szybkobieżnej
* prędkość otwierania 1,00 m/s
* wysokość segmentów do 370 mm, dzięki której SPRINT gładko pokonuje łuki prowadnic
* stabilność i trwałość dzięki wysokości segmentów do 370 mm
* spokojny ruch i trwałość  dzięki podwójnym rolkom tandemowym
* wyposażenie w pełny, masywny wał 1 ¼“
* wysokiej jakości łożyska ze specjalnie zaprojektowanymi płytami podłożyskowymi
* SPECJALNY belkowy system podwieszenia dla maksymalnej stabilności
* sprężyny na 50 000 cykli w standardzie
* łagodny start i zatrzymanie dzięki przetwornicy czestotliwości
* specjalny innowacyjny system sterowania
* liczne opcje źródeł impulsów sterowania, w tym radary, przełączniki cięgnowe itd.
* zabezpieczająca krata świetlna zapewniająca optymalne bezpieczeństwo
* możliwe trzy systemy prowadzenia: normalny, podwyższony i pionowy

ZASTOSOWANIE

Brama SPRINT jest szczególnie przeznaczona do montażu w ścianach zewnętrznych w celu zastąpienia zestawu brama 
segmentowa/brama szybkobieżna. Ponieważ jest produkowana z różnymi systemami prowadzenia, jej montaż jest 
porównywalny ze zwykłą, standardową bramą segmentową. Brama SPRINT jest niezawodna i łatwa w obsłudze i 
dlatego może mieć wszechstronne zastosowanie.


